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PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO
Estado de São Paulo

Fone (16) 3851-1400           Fax (16) 3851-1166               prefeito@morroagudo.sp.gov.br
Praça Martinico Prado nº 1.626 - Centro

14.640-000 - Morro Agudo - SP

= DECRETO Nº 5.924, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2022 =
“Dispõe sobre horário especial de expediente nas repartições públicas municipais nas datas que

especifica.”.

VINÍCIUS  CRUZ  DE  CASTRO,  Prefeito

Municipal  de  Morro  Agudo,  Estado  de  São

Paulo, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando  a  participação  da  Seleção

Brasileira  na Copa do Mundo de Futebol  de

2022, a realizar-se no Catar;

D E C R E T A:

Art. 1º O expediente nas repartições públicas municipais nos dias de jogos da

Seleção Brasileira  na  primeira  fase  da  Copa do Mundo de Futebol  de 2022 será  realizado na

seguinte conformidade:

I - no dia 24 de novembro (quinta-feira), a Prefeitura encerrará o expediente às

15h (quinze horas) em função do primeiro jogo da Seleção Brasileira na Copa do Mundo de Futebol

do Catar (contra a Sérvia – às 16h). 

II - no dia 28 de novembro (segunda-feira), a Prefeitura encerrará o expediente às

12h (doze horas) em função do segundo jogo da Seleção Brasileira na Copa do Mundo de Futebol

do Catar (contra a Suíça – às 13h). 

III - no dia 2 de dezembro (sexta-feira), a Prefeitura encerrará o expediente às

15h (quinze horas) em função do terceiro jogo da Seleção Brasileira na Copa do Mundo de Futebol

do Catar (contra Camarões – às 16h). 

Parágrafo  único. Em caso  de  classificação da  Seleção  Brasileira  para  as  fases

seguintes da Copa do Mundo de Futebol do Catar, o expediente será da seguinte maneira: 

I –  nos dias em que houver jogos do Brasil  às  12h (doze horas),  a Prefeitura

encerrará o expediente às 11h (onze horas). 

II – nos dias em que houver jogos do Brasil às 16h (dezesseis horas), a Prefeitura

encerrará o expediente às 15h (quinze horas). 

Art. 2º Excetuam-se deste ato, as repartições que por sua natureza de trabalho

sejam  consideradas  de  urgência/emergência  ou  que  não  possam  sofrer  interrupção  nas  suas

atividades. 

Art.  3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,  revogadas as

disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO, SP, 17 DE NOVEMBRO DE 2022.

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO
-Prefeito Municipal-
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DECRETO MUNICIPAL Nº 5.925, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2022

“Dispõe sobre a abertura de CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR, no valor total de R$ 213.236,00, por
ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA, destinado a dotações que especifica e dá outras

providências”.

VINÍCIUS  CRUZ  DE  CASTRO,  Prefeito  Municipal  de
Morro Agudo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais,

D E C R E T A:

ARTIGO 1º – Fica aberto um CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR, no valor
total de R$ 213.236,00 (duzentos e treze mil duzentos e trinta e seis reais), nos termos do Inciso I, do Artigo 4º, da
Lei Municipal Nº 3.428, de 29/12/2021 (estima a receita e fixa a despesa do Município de Morro Agudo para o
Exercício de 2022), outorgado pelo Artigo 12 e seu Parágrafo 1º, da Lei Municipal Nº 3.393, de 27/09/2021
(diretrizes orçamentárias para a elaboração da lei orçamentária de 2022), e em consonância com o Inciso I, do Artigo
41 (créditos adicionais suplementares, destinados a reforço de dotação orçamentária), da  Lei Federal Nº 4.320, de
17/03/1964 (normas gerais de direito financeiro para elaboração e controle dos orçamentos e balanços da união, dos
estados, dos municípios e do distrito federal), observadas as seguintes classificações: institucional, funcional, por
estrutura programática e por natureza da despesa orçamentária:

ORGÃO: 06 SECRETARIA MUNICIPAL DA CIDADANIA
Unidade: 01 Administração e Coordenação da Assistência Social

Função: 08 Assistência Social
Subfunção: 244 Assistência Comunitária

Programa: 0021 Gestão e Coordenação da Assistência Social Geral
Atividade: 2009 0000 Manutenção e Coordenação da Secretaria Municipal da Cidadania

Fonte de recurso: 01 tesouro
Código de aplicação: 510.000 Assistência Social-Geral

Elemento: 3.3.90.39.00 outros serviços de terceiros - pessoa jurídica [ficha 089]..........R$ 80,00

ORGÃO: 06 SECRETARIA MUNICIPAL DA CIDADANIA
Unidade: 01 Administração e Coordenação da Assistência Social

Função: 08 Assistência Social
Subfunção: 244 Assistência Comunitária

Programa: 0021 Gestão e Coordenação da Assistência Social Geral
Atividade: 2009 0000 Manutenção e Coordenação da Secretaria Municipal da Cidadania

Fonte de recurso: 01 tesouro
Código de aplicação: 110.000 geral

Elemento: 3.3.90.93.99 diversas indenizações e restituições [ficha 696]...................R$ 1.206,00

ORGÃO: 07 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Unidade: 01 Secretaria Municipal de Saúde

Função: 10 Saúde
Subfunção: 302 Assistência Hospitalar e Ambulatorial

Programa: 0016 Saúde Integrada, Humanizada e Qualificada
Atividade: 2018 0000 Manutenção e Qualificação da Atenção Especializada

Fonte de recurso: 01 tesouro
Código de aplicação: 110.000 geral

Elemento: 3.3.90.93.99 diversas indenizações e restituições [ficha 694].................R$ 12.600,00
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ORGÃO: 07 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Unidade: 01 Fundo Municipal de Saúde (F.M.S.)

Função: 10 Saúde
Subfunção: 305 Vigilância Epidemiológica

Programa: 0016 Saúde Integrada, Humanizada e Qualificada
Atividade: 2059 0000 Manutenção e Qualificação das Ações de Vigilância em Saúde

Fonte de recurso: 01 tesouro
Código de aplicação: 110.000 geral

Elemento: 3.3.90.93.99 diversas indenizações e restituições [ficha 695]...................R$ 2.400,00

ORGÃO: 07 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Unidade: 01 Secretaria Municipal de Saúde

Função: 10 Saúde
Subfunção: 302 Assistência Hospitalar e Ambulatorial

Programa: 0016 Saúde Integrada, Humanizada e Qualificada
Atividade: 2018 0000 Manutenção e Qualificação da Atenção Especializada

Fonte de recurso: 01 tesouro
Código de aplicação: 302.000 Atenção de Média/alta complex ambul/

Elemento: 3.3.50.39.00 outros serviços de terceiros - pessoa jurídica [ficha 176].R$ 141.741,00

ORGÃO: 08 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
Unidade: 09 Administração e Coordenação da Cultura

Função: 13 Cultura
Subfunção: 392 Difusão Cultural

Programa: 0005 Promoção e Acesso à Cultura
Atividade: 2035 0000 Coordenação das Atividades do Conselho Municipal da Cultura

Fonte de recurso: 01 tesouro
Código de aplicação: 110.000 Geral

Elemento: 3.3.90.39.00 outros serviços de terceiros - pessoa jurídica [ficha 382] . .R$ 17.930,00
Elemento: 4.4.90.52.00 equipamentos e material permanente [ficha 385]...................R$ 790,00

ORGÃO: 11 SECRET. MUN. SERV. URB., TRANSP., OBRAS PÚBL. E MEIO AMBIENTE
Unidade: 02 Serviços Urbanos

Função: 15 Urbanismo
Subfunção: 452 Serviços  Urbanos

Programa: 0024 Serviços Urbanos
Atividade: 2040 0000 Manutenção e Coordenação dos Serviços Urbanos

Fonte de recurso: 01 tesouro
Código de aplicação: 110.000 Geral

Elemento: 3.3.90.39.00 outros serviços de terceiros - pessoa jurídica [ficha 410].....R$ 1.760,00
Elemento: 3.3.90.93.99 diversas indenizações e restituições [ficha 693]......................R$ 910,00

ORGÃO: 11 SECRET. MUN. SERV. URB., TRANSP., OBRAS PÚBL. E MEIO AMBIENTE
Unidade: 05 Departamento Municipal de Trânsito

Função: 06 Segurança Pública
Subfunção: 125 Normatização e Fiscalização

Programa: 0025 Trânsito Seguro
Atividade: 2044 0000 Manutenção das Atividades do Departam. de Trânsito e Fiscalização

Fonte de recurso: 01 tesouro
Código de aplicação: 400.000 Trânsito--Convênios/entidades/fundos

Elemento: 3.3.90.30.00 material de consumo [ficha 451] ..........................................R$ 1.000,00

ORGÃO: 11 SECRET. MUN. SERV. URB., TRANSP., OBRAS PÚBL. E MEIO AMBIENTE
Unidade: 05 Departamento Municipal de Trânsito

Função: 06 Segurança Pública
Subfunção: 125 Normatização e Fiscalização

Programa: 0025 Trânsito Seguro
Atividade: 2044 0000 Manutenção das Atividades do Departam. de Trânsito e Fiscalização

Fonte de recurso: 01 tesouro
Código de aplicação: 110.000 geral

Elemento: 3.3.90.39.00 outros serviços de terceiros - pessoa jurídica [ficha 453]...R$ 32.819,00
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TOTAL DA SUPLEMENTAÇÃO ............................................................................................R$ 213.236,00

PARÁGRAFO ÚNICO – O valor do CRÉDITO ADICIONAL, aberto no  caput
deste  artigo,  será  coberto  com  os  recursos  resultantes  das  ANULAÇÕES  PARCIAIS  das  seguintes
DOTAÇÕES ORÇAMENTARIAS vigentes, nos termos do Inciso III, do Parágrafo 1º, do Artigo 43  (recursos

disponíveis, não comprometidos, para ocorrer a despesa, resultantes de anulação parcial ou total de dotações orçamentárias),
da  Lei  Federal  Nº  4.320,  de  17/03/1964 (normas  gerais  de  direito  financeiro  para  elaboração  e  controle  dos

orçamentos e balanços da união, dos estados, dos municípios e do distrito federal):

ORGÃO: 02 PODER EXECUTIVO
Unidade: 01 gabinete do prefeito e dependências

Função: 04 administração
Subfunção: 122 administração geral

Programa: 0002 gestão do gabinete do prefeito
Atividade: 2001 0000 manutenção das atividades do gabinete do prefeito e dependências

Fonte de recurso: 01 tesouro
Código de aplicação: 110.000 geral

Elemento: 3.3.90.39.00 outros serviços de terceiros - pessoa jurídica [ficha 010] . .R$ 74.361,00

ORGÃO: 06 SECRETARIA MUNICIPAL DA CIDADANIA
Unidade: 01 Administração e Coordenação da Assistência Social

Função: 08 Assistência Social
Subfunção: 244 Assistência Comunitária

Programa: 0021 Gestão e Coordenação da Assistência Social Geral
Atividade: 2009 0000 Manutenção e Coordenação da Secretaria Municipal da Cidadania

Fonte de recurso: 01 tesouro
Código de aplicação: 510.000 Assistência Social-Geral

Elemento: 3.3.90.30.00 material de consumo [ficha 086]...........................................R$ 1.206,00

ORGÃO: 07 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Unidade: 01 Secretaria Municipal de Saúde

Função: 10 Saúde
Subfunção: 301 Atenção Básica

Programa: 0016 Saúde Integrada, Humanizada e Qualificada
Atividade: 2017 0000 Manutenção e Qualificação da Atenção Primária

Fonte de recurso: 01 tesouro
Código de aplicação: 301.000 Atenção Básica-Conv./entidades/fundos

Elemento: 3.3.90.39.00 outros serviços de terceiros - pessoa jurídica [ficha 159]...R$ 12.600,00

ORGÃO: 07 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Unidade: 01 Fundo Municipal de Saúde (F.M.S.)

Função: 10 Saúde
Subfunção: 303 Suporte Profilático e Terapêutico

Programa: 0016 Saúde Integrada, Humanizada e Qualificada
Atividade: 2019 0000 Manutenção e Qualificação da Assistência Farmacêutica

Fonte de recurso: 01 tesouro
Código de aplicação: 304.000 Assistência Farmacêutica-Convênios/enti

Elemento: 3.3.90.40.00 serviços de tecnologia da informação e comunicação - pessoa jurídica 
[ficha 198]....................................................................................................................................................................R$ 2.400,00

ORGÃO: 08 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
Unidade: 09 Administração e Coordenação da Cultura

Função: 13 Cultura
Subfunção: 392 Difusão Cultural

Programa: 0005 Promoção e Acesso à Cultura
Atividade: 2035 0000 Coordenação das Atividades do Conselho Municipal da Cultura

Fonte de recurso: 01 tesouro
Código de aplicação: 110.000 Geral

Elemento: 3.3.90.30.00 material de consumo [ficha 380] .............................................R$ 790,00
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ORGÃO: 12 SECRETARIA MUNICIPAL DA CIDADE E PLANEJAMENTO URBANO
Unidade: 01 Planejamento Urbano

Função: 15 Urbanismo
Subfunção: 451 Infra-Estrutura Urbana

Programa: 0023 Engenharia e Infraestrutura Urbana
Atividade: 1088 0000 Ampliação e Pavimentação de Vias Urbanas

Fonte de recurso: 01 tesouro
Código de aplicação: 110.000 geral

Elemento: 4.4.90.51.00 obras e instalações [ficha 470]..........................................R$ 121.879,00

TOTAL DA SUPLEMENTAÇÃO ............................................................................................R$ 213.236,00

ARTIGO 2º – Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Morro Agudo, Estado de São Paulo,  18 DE NOVEMBRO DE
2022.

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO
(Prefeito Municipal)

Certifico e dou fé que os dados acima são autênticos e de acordo com a legislação
pertinente.

MICHEL AUGUSTO
COGNETTE DOS SANTOS

(Diretor de Finanças)

Registrado e publicado na Secretaria Municipal de Administração e Planejamento.



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO

Conforme Lei Municipal nº 3.020, de 2016

Sexta-feira, 18 de novembro de 2022 Ano VI | Edição nº 1325 Página 7 de 23

Município de Morro Agudo – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO
Estado de São Paulo

Fone (16) 3851-1400           Fax (16) 3851-1166               prefeito@morroagudo.sp.gov.br
Praça Martinico Prado nº 1.626 - Centro

14.640-000 - Morro Agudo - SP

EDITAL CONVOCAÇÃO - PROCESSO SELETIVO 002/2022

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO, Prefeito Municipal de Morro Agudo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições

legais e nos termos do edital regulamentador, CONVOCA o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s), aprovado(s) no

Processo  Seletivo  nº  002/2022,  para  comparecer(em)  no  Setor  de  Recursos  Humanos  desta  Prefeitura
Municipal, situado na Praça Martinico Prado, nº 1.626 – Centro – Morro Agudo/SP, no horário das 09h às 15h, no
prazo de 10 (dez) dias a contar a partir do primeiro útil da publicação deste, para contratação temporária no

serviço público, munido(s) dos seguintes documentos:

1 - CÓPIAS AUTENTICADAS DE:
1.1 RG; CPF; 

1.2 Certidão de nascimento ou casamento; 

1.3 Título Eleitoral e comprovante de ter votado nas últimas eleições; 

1.4 Quitação com o Serviço Militar; 

1.5 Comprovante de escolaridade para cumprimento do requisito da função; 

1.6 Carteira de trabalho profissional (CTPS); PASEP/PIS; 

1.7 Certidão de nascimento dos filhos menores de 14 anos; 

1.8 Carteira de vacina dos filhos menores de 14 anos;

1.9 Comprovante de Vacinação contra Covid-19.

 - ORIGINAIS DE:
2.1 02 (duas) fotos 3 x 4 (idênticas e recentes); 

2.2 Atestado de Saúde Ocupacional (ASO); 

2.3 Atestado de antecedentes criminais expedido pelo órgão competente da unidade federal do seu domicílio

(Secretaria de Segurança Pública do Estado de SP); 

2.4 Declaração de não ocupar cargo público e remunerado, exceto os acúmulos permitidos pela Lei (modelo a

ser retirado no Setor de RH desta Prefeitura Municipal); Declaração com os dependentes para o Imposto de

Renda  (modelo  a  ser  retirado  no  Setor  de  RH  desta  Prefeitura  Municipal);  Declaração  de  ausência  de

remuneração ou proventos de aposentadoria provenientes de poder público, em observância ao disposto no

artigo  37,  inciso  XVI  e  §  10  do  mesmo  artigo  da  Constituição  Federal  com  redação  dada  pelas  Emendas

Constitucionais nº 19 e 20 (modelo a ser retirado no Setor de RH desta Prefeitura Municipal).

2.5 Declaração de não ter sido demitido de nenhum órgão do poder público nos últimos 08 (oito) anos anteriores

a sua convocação, decorrente de pena imposta em processo administrativo ou sentença judicial. 

2.6 - Demais documentos necessários previstos no edital de abertura do presente certame ou outros que lhe

forem solicitados, sob pena de perda do direito à vaga.

O ASO (Atestado de Saúde Ocupacional) deverá ser conseguido junto ao médico especialista credenciado pelo

Ministério do Trabalho. Não serão aceitos protocolos. Também não serão aceitas fotocópias não autenticadas de

documentos.  Se  o(s)  candidato(s)  convocado(s)  não  comparecer(em)  no  prazo  acima  fixado  será(ão)
considerado(s) desistente(s), PERDENDO DE FORMA EFETIVA SUA VAGA.

CONVOCADO(S):

AGENTE DE LIMPEZA URBANA

Classif. Nome

34º CLAUDIOMAR FERREIRA DE ARAUJO JUNIOR

35º CARLOS DANIEL DE OLIVEIRA ARDT

36º ANDERSON JUNIOR DA SILVA

37º VALTER LUCIANO DOS REIS

38º ADRIANA APARECIDA VEIGA RUAS

Morro Agudo, SP, 18 de novembro de 2022.

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO
Prefeito Municipal

Concursos Públicos/Processos Seletivos

Concursos Públicos/Processos Seletivos

Convocação

Convocação
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n° inscricão Nome RG Data Nascimento CodCurso

1 MARIA EDUARDA ALVES CANTUÁRIO 66.541.301-4 20/03/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

2 TAINARA DA ROCHA PEREIRA 64.052.047-9 10/03/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

3 PEDRO HENRIQUE MIRANDA 59.922.922-6 23/01/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

4 RAFAEL MARCELINO DOS SANTOS 63.900.270-5 11/03/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

5 BEATRIZ DA CRUZ SILVA 67.472.509-8 12/06/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

6 PÉTERSON DAMASCENO DOS SANTOS 66.769.386-5 18/10/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

7 SABRINA FARIA RAMOS DA SILVA 66.556.818-6 16/11/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

8 RAMILLE EMANUELLE COSTA DE ANDRADE 66.891.388-5 13/03/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

9 MIGUEL ARCANJO 66.369.779-7 18/07/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

10 ANA CLARA DE PAULA DOS SANTOS 64.297.692-2 15/04/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

11 MANOEL BERNARDINO NETO 58..822.286-0 14/10/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

12 FELIPE CAMACHO DA SILVA JACINTO 52.870.434-5 12/04/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

13 LARA REGINA ALVS PEREIRA 67.240.544-1 13/07/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

14 RAICA MICAELA DE FARIA 62.777.844-6 22/10/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

15 JOÃO PEDRO DE FARIA  -  TREINEIRO 62.777.768-5 02/09/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

16 LUCAS DE SOUZA TEIXEIRA 58.660.370-0 10/08/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

17 PEDRO FELIPE SOUZA AMARO 21/01/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

18 NYCOLAS EDUARDO BELETATE IEGUCHI - TREINEIRO 59.655.873-9 04/03/09 ENSINO MÉDIO DIURNO

19 JOÃO CLEBER MIZUNO TEIXEIRA 52.289.564-5 29/04/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

20 ELISA RODRIGUES BORBOREMA 66.067.103-7 25/02/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

21 JULIA DOMINGOS PERUSSI - TREINEIRO 64.795.063-7 22/06/09 ENSINO MÉDIO DIURNO

22 VITÓRIA YASMIN CAMARGO RIBAS 65.977.560 06/03/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

23 LETICIA CRISTINA DOS REIS 67.391.700-9 25/08/06 ENSINO MÉDIO DIURNO

24 OTAVIO DE OCTAVIIO 597051110-0 04/04/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

25 DARA JULIO HIPOLITO 64.995.844-5 15/07/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

26 DAVY LUCAS COSTA 58.200.367-2 05/06/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

27 ANA JULIA CICOLA - TREINEIRO 13/04/09 ENSINO MÉDIO DIURNO

28 JULIA KETLYN DE SOUZA RODRIGUES 63.206.757-3 10/06/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

29 THALYSON HENIQUE BRITO SANTOS 62870320-X 15/09/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

30 MARCELO HENRIQUE DA SILVA BARBOSA 67.256.430-0 19/07/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

31 ANA CLARA ARDUVINI LECHUGA 58355400-3 14/12/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

32 MATHEUS AUGUSTO TEIXEIRA CAPUTO 60903288-4 21/12/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

33 THAEME DE SOUSA SANTOS 8060599 13/12/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

34 VICTOR AUGUSTO SILVA DE ALMEIDA 59708579-1 09/10/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

35 PABLO HENRIQUE SILVA CARVALHO 67060599+6 25/09/06 ENSINO MÉDIO DIURNO

36 MARIA SOFHIA SILVA CARVALHO 67060682-0 14/09/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

37 ALLINY EDUARDA MORAIS F DA SILVA - TREINEIRO 08/04/09 ENSINO MÉDIO DIURNO

38 ADRIELY DO PRADO VIEIRA 59654451-0 18/11/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

39 RAYSSA VICTORIA SANTOS DA SILVA 64286904-2 24/01/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

40 GABRIEL RODRIGUES TEODORO 60.754.517-3 03/06/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

41 JOÃO PEDRO DE SOUZA LIRA 60.583.011-3 02/02/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

42 JORGE ENZO RIBEIRO DA SILVA 65.396.236-8 23/04/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

43 IAN FELIPE ATAIDE POLIDORO CLÓVIS 68.380.200-8 04/10/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

44 STÉPHANI FIACADORI MOLINA 66.748.287-8 22/04/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

45 PABLO TAIRONE PEREIRA DE SOUZA 53.607.515-X 08/06/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

VESTIBULINHO 2023

Outros Atos

Outros Atos
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46 IASMIM GUIRARDELLI PELIZARI - TREINEIRO 67.329.959-4 21/08/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

47 RAELLY DOS SANTOS NASCIMENTO - TREINEIRO 4.021.888 26/03/09 ENSINO MÉDIO DIURNO

48 GABRIEL ANTÔNIO TALARICO 57.559.725-2 14/10/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

49 ERIK ALEXANDRE DOS SANTOS SPAGIARI 65.299.862-8 20/08/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

50 MARIA FERNANDA DE SOUZA SANTOS 65.670.504-8 21/01/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

51 FÁBIO CÍCERO MARCELINO MARINHO 65.153.841-5 22/06/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

52 EMILLY FERNANDA MIRANDA 62.251.061-7 10/09/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

53 KETULY FERNANDA ALVES DOS SANTOS 54.627.795-0 01/04/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

54 NICOLAS SAMUEL DA SILVA JULIO 67.806.003-4 11/12/06 ENSINO MÉDIO DIURNO

55 KAROLAYNI VITORIA DOMINGUES DA SILVA EMERENCIANO 54381688-6 05/07/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

56 KEMILLY FERNANDA BARBOSA 60738301-X 24/04/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

57 HENRIQUE AUGUSTO GOMES DE SOUSA 66920345-2 02/06/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

58 SAMUEL APARECIDO PEREIRA MESSIAS 62326140-6 15/04/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

59 THAILA OLIVEIRA PRADO 64319902-0 24/10/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

60 LAVINIA DA SILVA PEREIRA - TREINEIRO 59652321-X 11/08/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

61 SARAH VITORIA DE SOUZA 66538372-1 17/04/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

62 GABRIELLE DA SILVA PEREIRA 67271001-8 11/03/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

63 ANA CLARA RODRIGUES DE SOUZA 60356349-1 11/12/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

64 LIVIA ALEXANDRE MESSIAS 59652675-1 16/08/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

65 MARIA TATIARA SANTOS SILVA CARVALHO 66464029-1 24/12/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

66 JOSÉ ELIAS DE BRITO PEREIRA 65142561-X 10/11/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

67 JOÃO PEDRO DA SILVA SANTOS 53477730-2 10/09/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

68 LUCAS HONORATO ROBERTO 59.256.707-2 19/11/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

69 BEATRIZ LORENÇATO HONORATO 65.236.840-2 20/09/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

70 EDUARDO VIEIRA 67.555.471-8 11/12/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

71 DAVI BRAGA FERREIRA 62.542.721-X 27/03/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

72 ISABELLY ALVES MOREIRA DA SILVA 65.342.225-8 27/12/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

73 ISABELA BISPO DE SOUZA 67.184.757-0 13/10/06 ENSINO MÉDIO DIURNO

74 YASMIN FERNANDA DA SILVA 67.481.554-3 15/04/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

75 WILLIAN PUGLAS DA SILVA JUNIOR 58.537.859-9 19/02/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

76 EDUARDA BORGES SILVA 64711821-X 20/12/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

77 MATEUS BARBOSA DE CARVALHO 64993646-2 03/10/06 ENSINO MÉDIO DIURNO

78 ALAN JUNIOR NEVES DE SOUSA 65883771-0 01/12/06 ENSINO MÉDIO DIURNO

79 GABRIELLY VITORIA DE OLIVEIRA 67268568-1 28/07/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

80 GUILHERME JOSÉ DA SILVA 66.370.542-3 06/05/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

81 MARIA GABRIELI BATISTA - TREINEIRO 64.517.874-3 06/08/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

82 LUÍS GUSTAVO ANHANI AUGUSTO 57.682.427-6 13/12/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

83 GUILHERME OKANO 52.355.916-1 25/07/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

84 GABRIELA RIBEIRO FARIA DE CARVALHO 63.422.419-0 21/12/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

85 DAVI SILVA DE OLIVEIRA 58.606.805-3 15/01/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

86 MARIA CLARA MENEZES DE ARAUJO 66.375.967-5 28/11/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

87 MIGUEL DA SILVA SOUZA 64.390.397-5 12/06/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

88 BRYAN DANIEL MORAIS BERTOLINI 67.486.665-4 05/06/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

89 MARIÉLE DE MOURA DAMACENO 65.413.872-2 31/05/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

90 GIOVANA SILVA ABRAMO 65.218.944-1 13/05/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

91 MIGUEL GUIRARDELI SALES - TREINEIRO 59660284-4 29/07/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

92 EMANUEL BISPO SEGANTINI 584425880 25/09/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

93 MARIA EDUARDA DOS SANTOS 68544700-5 25/05/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

94 LUIS HENRIQUE CARMANHAN 59.897.768-5 28/04/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

95 FABIO FELIPE BARBOSA COSTA 67.810.812-2 04/02/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

96 NATALY GOMES ALVES FERREIRA 62.029.094-8 23/07/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

97 CARLOS EDUARDO ALVES TEIXEIRA 08/09/06 ENSINO MÉDIO DIURNO

98 LAWANE GABRIELE DE SOUZA GRANADA 68.501.454-X 11/01/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

99 KAMILY CARDOSO BRITTO 660597056 08/08/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

100 GIOVANA CAMPOS ALVES - TREINEIRO 629916913 25/01/09 ENSINO MÉDIO DIURNO

101 SAMUEL COELHO CORREIA 64035726X 26/03/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

102 RAISSSA EDUARDA DIAS ALVES 679305750 12/09/07 ENSINO MÉDIO DIURNO
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103 ISAAC DOS SANTOS GONÇALVES 534779396 20/06/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

104 CAIO VITOR FIGUEIREDO SILVA 58093479-2 02/03/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

105 AUGUSTO MESQUITA SILVA 653445994 14/04/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

106 LINCON EDUARDO DE OLIVEITA SILVA 621675854 27/08/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

107 NICOLAS BERTI REIS 62959547-1 09/05/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

108 LUCAS PEREIRA LOPES 611541384 16/05/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

109 MATHEUS ALEXANDRE DE SOUZA JARROS 62.244.294-6 16/09/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

110 KAUAN RIVAEL VITAL DA SILVA 14/10/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

111 ALAN GUILHERME FERNANDES DOS SANTOS 65.338.112-8 19/04/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

112 SOFIA DE ALMEIDA FERREIRA 66.375.945-6 18/01/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

113 GABRIELLY CRISTINA BATISTA DO AMARAL - TREINEIRO 68.553.141-7 24/12/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

114 MARIA EDUARDA ARDT - TREINEIRO 64.353.137-3 03/11/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

115 FERNANDO COSTA FLÁVIO 58.606.890-9 18/01/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

116 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA ASSUNÇÃO - TREINEIRO 57.915.107-4 22/09/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

117 RENATO DA SILVA GONÇALVES JUNIOR 63.104.977-0 21/12/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

118 MATEUS JOSE DE CARVALHO LEAL 64.646.648-3 29/01/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

119 JONATHAS RODRIGUES SANTANA 58.660.238-0 13/08/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

120 JOÃO VITOR DOS SANTOS 60.096.253-2 29/11/05 ENSINO MÉDIO DIURNO

121 MARIA EDUARDA DE BRITO RIBEIRO 67.607.012-7 25/01/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

122 GABRIELY SILVA MESSIAS 60.078.158-6 07/06/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

123 ENZO ALESSANDRO GONÇALVES HILARIO 59.079.899-6 25/06/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

124 MARCOS VINÍCIUS MACHADO MORETTI 63.393.370-3 10/08/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

125 MARCOS VINICIUS BERLOCHER 67.000.193-4 08/01/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

126 KETULLY RAISSA LEANDRO 65.942.361-3 12/03/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

127 GUILHERME JOSÉ LEAL 68.320.905-X 31/03/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

128 ANA CLARA DE SOUZA JARDIM 63.272.515-1 12/12/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

129 MARIANE SILVA MONTEIRO 59.909.614-7 22/07/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

130 LAUANE CRISTINA ORTEGA 65.925.309-4 04/06/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

131 EMANUELY NASCIMENTO SILVA 64.949.873-2 07/09/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

132 GABRIELLY VITORIA DE OLIVEIRA PEREIRA 66.375.942-0 07/11/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

133 BIANCA DE SOUZA CATALANI 62.029.053-5 19/12/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

134 EMILLY VITORIA CORREA FERREIRA 65.153.750-2 16/10/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

135 DAVI FERNANDO DA SILVA 68.237.563-9 26/05/06 ENSINO MÉDIO DIURNO

136 JOSÉ EDUARDO BRANCO BARBOSA 59.922.128-8 25/06/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

137 MARCELO MARCORIO DE SOUZA 66.216.427-1 11/03/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

138 ENDILY EDUARDA DA SILVA GOMES 68.379.890-X 16/04/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

139 JOÃO PEDRO COTIAN NOGUEIRA 67.993.440-6 04/07/06 ENSINO MÉDIO DIURNO

140 ALISON KENIDI SOUSA SILVA 65.274.960-4 17/03/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

141 KAUÃ TOMAZ BELETATO DA SILVA 68.545.651-1 16/04/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

142 RENAN SILVANO SOARES 58.017.859-6 15/09/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

143 RENAN THIAGO GREGO DOS SANTOS 67.428.860-9 06/12/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

144 ULISSES MANSUETO FAQUIM 66.071.461-9 25/07/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

145 VITORIA STEFANIA MALHEIRO 65.219.086-8 13/01/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

146 ENITA MARIA GARCEZ PAULINO MG 22269595 14/12/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

147 LUANA FLAVIA SANTOS DE ALMEIDA 57.743.922-4 11/03/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

148 PATRICK MILLER DE SOUZA TOLEDO 56.046.569-5 06/07/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

149 LEONAN WILLIAN MORAIS PEREIRA 66.735.862-6 12/06/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

150 KETULLY CAROLINE OLIVEIRA 65.066.179-5 24/11/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

151 FELIPE QUAST DE ANDRADE 67.889.787-6 08/01/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

152 MIRIÃ AGATHA FRANCISCO ROSA 68.553.840-0 12/06/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

153 VANDERLAN LOPES BARROS NETO - TREINEIRO 79.269.95 27/06/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

154 JOSÉ MAURICIO GRANADO DA SILVA 60.202.040-2 20/06/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

155 BEATRIZ MARQUES CARDOSO 60.033.844-7 10/04/06 ENSINO MÉDIO DIURNO

156 MARIA EDUARDA NOGUEIRA BRANCO MARQUES - TREINEIRO 06/03/09 ENSINO MÉDIO DIURNO

157 PEDRO HENRIQUE MELO DE FREIRE 33.512-18 15/05/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

158 CAUÃ LIMA MARTINS - TREINEIRO 56.298.570-0 18/07/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

159 ARTHUR FERRARI - TREINEIRO 59.113.761-6 01/04/09 ENSINO MÉDIO DIURNO
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160 VINÍCIUS MACHADO FRANCO DA SILVA - TREINEIRO 65.219.079-0 14/10/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

161 MARIA EDUARDA DA SILVA SOUZA - TREINEIRO 66.464.093-X 04/12/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

162 LANA DOS SANTOS BORTOLETE -TREINEIRO 64.489.923-2 02/09/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

163 MANUELLY GUARNIERI TIUMOTEO - TREINEIRO 58.660.382-7 22/01/09 ENSINO MÉDIO DIURNO

164 STEFANY VITYORIA BRAGA 60.047.436-7 10/05/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

165 MIRELLY AGUIAR SILVA 68.354.701-X 02/01/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

166 OLAVO DE SOUZA SANTOS NETO 67.438.111-7 20/12/06 ENSINO MÉDIO DIURNO

167 LARISSA VITORIA DE ALMEIDA PRATES 68.087.333-8 08/07/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

168 LUCAS HENRIQUE ALVES DE SOUZA 68.214.972-X 10/12/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

169 JOÃO GUILHERME NUNES ROGÉRIO - TREINEIRO 65.666.393-2 05/09/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

170 ALISSON AUGUSTO FLOSI 59.654.046-2 03/04/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

171 ARTHUR FERREIRA LORENÇATO - TREINEIRO 65.701.488-6 07/11/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

172 LIVIA GEOVANNA PEDROSO ALQUIMIM 68.455.633-9 10/10/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

173 SABRINA DE ALMEIDA LOPES 60.432.378-5 26/04/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

174 KAIQUE FICHER SPAGIARI 66.370.293-8 26/05/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

175 KEMILLY RODRIGUES DE ARAUJO 68.545.458-7 03/06/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

176 YASMIN GONZALES PEREIRA 66.718.584-7 04/04/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

177 ANA CLARA OLIVEIRA DA SILVA 64.660.472-7 16/02/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

178 ANA CAROLINA DE PAULA COSTA 68.483.220-3 29/09/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

179 FELIPE GIMENES DA SILVA 64.353.089-7 30/10/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

180 JAMILE DAMASCENO DE MATOS 67.061.741-6 23/11/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

181 KAMILLY SPENSER DEVIETRO DE OLIVEIRA 65.382.248-0 15/04/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

182 ISABELLE FERNANDA DE ALMEIDA 67.302.038-1 26/06/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

183 ISABELA SEGANTINI CASAROTO RAIMUNDO 68.536.046-5 19/08/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

184 GUSTAVO JOSÉ OLIVEIRA MEIRELES - TREINEIRO 59.922.029-6 08/10/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

185 RAISLEN LUIS ALVES DA SILVA 53.509.662-8 13/11/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

186 EMILY LANA RIBEIRO LIMA 62.993.197-5 08/11/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

187 MARIA FERNANDA DA SILVA SANTOS 66.541.070-0 21/01/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

188 ANA LUISA RODRIGUES VASQUES - TREINEIRO 68.524.451-9 18/06/09 ENSINO MÉDIO DIURNO

189 ANA JULIA DOS SANTOS FIACADORI 65.153.620-0 06/10/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

190 EVELYN GABRIELY REZENDE DA SILVA 68.571.734-3 26/02/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

191 MARIANNY EDUARDA CAMPOS 18/03/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

192 MATHEUS MORETTI DA SILVA 62.644.135-3 02/04/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

193 KEMILLY VITORIA DE BRITO GONÇALVES 10/06/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

194 VALENTINA RIBEIRO CASTRO MACHADO 56.415.582-2 26/02/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

195 ANTONELA RIBEIRO CASTRO MACHADO - TREINEIRO 56.415.566-4 02/05/09 ENSINO MÉDIO DIURNO

196 NÁGELA CRISTINA CAZAROTO BRITO 62.988.409-1 28/04/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

197 RAÍSSA SOUZA VIEIRA 68.058.117-0 24/04/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

198 GUSTAVO TANAKA PANPANIN 59.862.274-3 16/08/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

199 BRUNA DANIELLY RIBEIRO MARTINS 64.895.560-6 11/06/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

200 KETULY VITÓRIA NEVES DA SILVA 68.570.184-0 02/07/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

201 PEDRO HENRIQUE ARRUDA PREVIATO 65.287.967-6 21/06/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

202 ANDRÉ VINICIUS DA SILVA FILTRI DE OLIVEIRA 59.255.949-X 22/11/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

203 OTÁVIO HENRIQUE ARDT 64.646.709-8 07/08/06 ENSINO MÉDIO DIURNO

204 GABRIEL HENRIQUE RIBEIRO DA SILVA 65.154.184-0 20/08/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

205 KETELY CHRISTINE DE SOUSA SILVA - TREINEIRO 65.218.998-2 06/09/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

206 LYVIA VITÓRIA BORGES DE OLIVEIRA - TREINEIRO 65.226.264-8 10/07/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

207 VITÓRIA DE SOUZA PUGA 67.885.152-9 10/04/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

208 NATÁLIA SOUZA DA SILVA 65.154.219-4 22/01/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

209 BRENO HIROSHI DE SOUZA TAKEGAVA - TREINEIRO 57.480.506-0 20/09/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

210 EMANUELI CRISTINA EDUARDO - TREINEIRO 66.760.810-2 31/03/09 ENSINO MÉDIO DIURNO

211 ANA LAURA BELATO DA SILVA - TREINEIRO 14/07/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

212 MARIA JULIA DOS SANTOS DOMINGOS 63.452.037-4 17/03/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

213 TAMILI VITÓRIA NAPOLITANO BRAGA 16/12/06 ENSINO MÉDIO DIURNO

214 ANA OLIVIA SOUZA SILVA 64.887.770-X 11/12/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

215 ANA LIVIA RODRIGUES DE SANTANA 63.652.199-0 05/04/06 ENSINO MÉDIO DIURNO

216 JULIA VITORA FRUTUOSO DA SILVA CRUZ 65.338.426-9 03/06/07 ENSINO MÉDIO DIURNO
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217 JESUS LURJAN CAMPELO DOS SANTOS 59.799.106-6 21/02/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

218 KARLA MARIA DA SILVA OLIVEIRA 64.000.601-2 25/05/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

219 JOSE VINICIUS CARLOS DE PAULA - TREINEIRO 66.058.316-1 09/12/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

220 ANA CLARA ESTEVES ESPERANDIO 59.654.136-3 29/04/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

221 ANA FLAVIA DA SILVA RIBEIRO - TREINEIRO 19/05/09 ENSINO MÉDIO DIURNO

222 HELBEM MOREIRA VELOSO NASCIMENTO 64.314.549-4 13/11/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

223 FELIPE DE SOUZA MORAES 59.824.191-7 23/02/09 ENSINO MÉDIO DIURNO

224 JOSE VINICIUS MACHADO LEIGO 19/01/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

225 THAIS DE LIMA GOMES 66.452.344-4 19/07/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

226 LAYANE DA SILVA SOUSA 66.331.825-7 24/09/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

227 TAIS DOS SANTOS COSTA 66.375.953-5 28/08/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

228 MARIA JÚLIA NOGUEIRA - TREINEIRO 67.500.588-7 26/07/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

229 YASMIN APARECIDA LEME - TREINEIRO 67.934.589-9 30/12/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

230 ANA LUIZA CARVALHO GONÇALVES 29/07/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

231 ARIELE BEATRIZ FERREIRA 67.784.234-X 17/02/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

232 MAYSA CARNEIRO DE OLIVEIRA - TREINEIRO 22.151.370-10 19/03/09 ENSINO MÉDIO DIURNO

233 LUIS FELIPE COELHO DE MELO 59.060.490-9 11/12/06 ENSINO MÉDIO DIURNO

234 CAMILE VITORIA OLIVEIRA DOS SANTOS 64.660.697-9 04/07/06 ENSINO MÉDIO DIURNO

235 GIOVANI DA SILVA 64.533.404-2 16/06/06 ENSINO MÉDIO DIURNO

236 RAYSSA MARTINS BORGES 68.585.936-8 27/02/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

237 KELVIS DE SOUZA BARROS - TREINEIRO 59.922.304-2 03/11/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

238 ANA LIVIA DE SOUSA CARVALHO - TREINEIRO 28/02/09 ENSINO MÉDIO DIURNO

239 MAGNO BATISTA QUADROS NETO 59.256.829-5 09/11/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

240 KAYKE FERRREIRA BEZERRA DA SILVA - TREINEIRO 60.348.313-X 07/04/09 ENSINO MÉDIO DIURNO

241 RUAN HENRIQUE MOREIRA DE OLIVEIRA 10/05/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

242 BIANCA CRISTINA DA SILVA SANTOS 68.398.066-X 26/08/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

243 ANA LAURA OKANO SILVA - TREINEIRO 60.202.020-7 07/05/09 ENSINO MÉDIO DIURNO

244 GABRIEL PARADA COSTA 56.3018.06-9 11/10/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

245 BIANCA RIBEIRO FERREIRA - TREINEIRO 68.365.856-6 08/03/09 ENSINO MÉDIO DIURNO

246 ANA JULIA VENTURA ARCHANGELO 68.586.761-4 23/12/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

247 GIOVANNA VIEIRA PARDINHO 66.891.319-8 10/05/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

248 STEPHANY NITHELY DA SILVA CINTRA 67.495.068-9 21/01/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

249 VICTÓRIA GABRIELY BERNANDO 64.833.347-4 10/06/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

250 JOÃO FRANCISCO MARTINS DE MORAES SILVA 66.464.343-7 27/06/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

251 BRUNA GRANADA MACHADO 62.258.383-0 14/07/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

252 FELIPE FERNANDO DAMASIO - TREINEIRO 64.683.649-3 30/01/09 ENSINO MÉDIO DIURNO

253 BRUNO JOSUÉ ALVES DE OLIVEIRA 67.039.959-0 28/04/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

254 CAMILA VITORIA CHAGAS DE CARVALHO 19/10/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

255 BRUNO HENRIQUE DE MENDONÇA 68.421.646-2 19/04/06 ENSINO MÉDIO DIURNO

256 VICTOIR HUGO SOUSA ARAÚJO - TREINEIRO 60.939.383-2 02/01/09 ENSINO MÉDIO DIURNO

257 KENDY HENRIQUE TAKEGAVA LIPORINE - TREINEIRO 59.256.686-9 25/09/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

258 NICOLY GONZAGA DE ANDRADE 06/12/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

259 GABRIEL ALVES DA COSTA 59.651.272-7 26/12/06 ENSINO MÉDIO DIURNO

260 INGRYD RICARDO PASCHOAL 53.487.130-5 26/01/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

261 THAYNARA FRANÇA FERREIRA 54.627.470-5 27/06/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

262 EDUARDO DO CARMO PEREIRA 66.070.997-1 07/07/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

263 JULIA BARBOSA DE OLIVEIRA 68.455.481-1 21/05/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

264 RIQUELME MIGUEL ALVES DE JESUS 64.603.231-8 19/06/06 ENSINO MÉDIO DIURNO

265 ANA JULIA DE SOUSA JESUS 10/05/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

266 ISABELI ZAMORA FRANCISCO 67.349.362-3 18/06/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

267 PEDRO AUGUSTO RABELO NUNES - TREINEIRO 60.713.412-4 31/08/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

268 VITOR AUGUSTO RIBEIRO MOLINA 68.449.735-9 02/06/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

269 EMILLY VICTÓRIA DE SOUZA NASCIMENTO 12/07/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

270 LAVÍNIA ALVES GOMES - TREINEIRO 68.564.174-0 21/07/08 ENSINO MÉDIO DIURNO
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n° inscricão Nome RG Data Nascimento Curso

38 ADRIELY DO PRADO VIEIRA 59654451-0 18/11/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

111 ALAN GUILHERME FERNANDES DOS SANTOS 65.338.112-8 19/04/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

78 ALAN JUNIOR NEVES DE SOUSA 65883771-0 01/12/06 ENSINO MÉDIO DIURNO

140 ALISON KENIDI SOUSA SILVA 65.274.960-4 17/03/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

170 ALISSON AUGUSTO FLOSI 59.654.046-2 03/04/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

37 ALLINY EDUARDA MORAIS F DA SILVA - TREINEIRO 08/04/09 ENSINO MÉDIO DIURNO

178 ANA CAROLINA DE PAULA COSTA 68.483.220-3 29/09/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

31 ANA CLARA ARDUVINI LECHUGA 58355400-3 14/12/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

10 ANA CLARA DE PAULA DOS SANTOS 64.297.692-2 15/04/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

128 ANA CLARA DE SOUZA JARDIM 63.272.515-1 12/12/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

220 ANA CLARA ESTEVES ESPERANDIO 59.654.136-3 29/04/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

177 ANA CLARA OLIVEIRA DA SILVA 64.660.472-7 16/02/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

63 ANA CLARA RODRIGUES DE SOUZA 60356349-1 11/12/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

221 ANA FLAVIA DA SILVA RIBEIRO - TREINEIRO 19/05/09 ENSINO MÉDIO DIURNO

27 ANA JULIA CICOLA - TREINEIRO 13/04/09 ENSINO MÉDIO DIURNO

265 ANA JULIA DE SOUSA JESUS 10/05/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

189 ANA JULIA DOS SANTOS FIACADORI 65.153.620-0 06/10/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

246 ANA JULIA VENTURA ARCHANGELO 68.586.761-4 23/12/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

211 ANA LAURA BELATO DA SILVA - TREINEIRO 14/07/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

243 ANA LAURA OKANO SILVA - TREINEIRO 60.202.020-7 07/05/09 ENSINO MÉDIO DIURNO

238 ANA LIVIA DE SOUSA CARVALHO - TREINEIRO 28/02/09 ENSINO MÉDIO DIURNO

215 ANA LIVIA RODRIGUES DE SANTANA 63.652.199-0 05/04/06 ENSINO MÉDIO DIURNO

188 ANA LUISA RODRIGUES VASQUES - TREINEIRO 68.524.451-9 18/06/09 ENSINO MÉDIO DIURNO

230 ANA LUIZA CARVALHO GONÇALVES 29/07/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

214 ANA OLIVIA SOUZA SILVA 64.887.770-X 11/12/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

202 ANDRÉ VINICIUS DA SILVA FILTRI DE OLIVEIRA 59.255.949-X 22/11/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

195 ANTONELA RIBEIRO CASTRO MACHADO - TREINEIRO 56.415.566-4 02/05/09 ENSINO MÉDIO DIURNO

n° inscricão Nome RG Data Nascimento Curso

231 ARIELE BEATRIZ FERREIRA 67.784.234-X 17/02/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

159 ARTHUR FERRARI - TREINEIRO 59.113.761-6 01/04/09 ENSINO MÉDIO DIURNO

171 ARTHUR FERREIRA LORENÇATO - TREINEIRO 65.701.488-6 07/11/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

105 AUGUSTO MESQUITA SILVA 653445994 14/04/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

5 BEATRIZ DA CRUZ SILVA 67.472.509-8 12/06/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

69 BEATRIZ LORENÇATO HONORATO 65.236.840-2 20/09/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

155 BEATRIZ MARQUES CARDOSO 60.033.844-7 10/04/06 ENSINO MÉDIO DIURNO

242 BIANCA CRISTINA DA SILVA SANTOS 68.398.066-X 26/08/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

133 BIANCA DE SOUZA CATALANI 62.029.053-5 19/12/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

245 BIANCA RIBEIRO FERREIRA - TREINEIRO 68.365.856-6 08/03/09 ENSINO MÉDIO DIURNO

209 BRENO HIROSHI DE SOUZA TAKEGAVA - TREINEIRO 57.480.506-0 20/09/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

199 BRUNA DANIELLY RIBEIRO MARTINS 64.895.560-6 11/06/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

251 BRUNA GRANADA MACHADO 62.258.383-0 14/07/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

255 BRUNO HENRIQUE DE MENDONÇA 68.421.646-2 19/04/06 ENSINO MÉDIO DIURNO

253 BRUNO JOSUÉ ALVES DE OLIVEIRA 67.039.959-0 28/04/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

88 BRYAN DANIEL MORAIS BERTOLINI 67.486.665-4 05/06/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

104 CAIO VITOR FIGUEIREDO SILVA 58093479-2 02/03/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

254 CAMILA VITORIA CHAGAS DE CARVALHO 19/10/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

234 CAMILE VITORIA OLIVEIRA DOS SANTOS 64.660.697-9 04/07/06 ENSINO MÉDIO DIURNO

97 CARLOS EDUARDO ALVES TEIXEIRA 08/09/06 ENSINO MÉDIO DIURNO

158 CAUÃ LIMA MARTINS - TREINEIRO 56.298.570-0 18/07/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

25 DARA JULIO HIPOLITO 64.995.844-5 15/07/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

71 DAVI BRAGA FERREIRA 62.542.721-X 27/03/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

135 DAVI FERNANDO DA SILVA 68.237.563-9 26/05/06 ENSINO MÉDIO DIURNO

85 DAVI SILVA DE OLIVEIRA 58.606.805-3 15/01/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

LOCAL DE PROVA: E.M. PROFª MARIA AMÁLIA VOLPON DE FIGUEIREDO             

(ESCOLA DE COMÉRCIO) - SALAS 01 A 10

SALA 01

SALA 02
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26 DAVY LUCAS COSTA 58.200.367-2 05/06/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

76 EDUARDA BORGES SILVA 64711821-X 20/12/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

n° inscricão Nome RG Data Nascimento Curso

262 EDUARDO DO CARMO PEREIRA 66.070.997-1 07/07/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

70 EDUARDO VIEIRA 67.555.471-8 11/12/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

20 ELISA RODRIGUES BORBOREMA 66.067.103-7 25/02/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

92 EMANUEL BISPO SEGANTINI 584425880 25/09/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

210 EMANUELI CRISTINA EDUARDO - TREINEIRO 66.760.810-2 31/03/09 ENSINO MÉDIO DIURNO

131 EMANUELY NASCIMENTO SILVA 64.949.873-2 07/09/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

52 EMILLY FERNANDA MIRANDA 62.251.061-7 10/09/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

269 EMILLY VICTÓRIA DE SOUZA NASCIMENTO 12/07/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

134 EMILLY VITORIA CORREA FERREIRA 65.153.750-2 16/10/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

186 EMILY LANA RIBEIRO LIMA 62.993.197-5 08/11/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

138 ENDILY EDUARDA DA SILVA GOMES 68.379.890-X 16/04/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

146 ENITA MARIA GARCEZ PAULINO MG 22269595 14/12/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

123 ENZO ALESSANDRO GONÇALVES HILARIO 59.079.899-6 25/06/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

49 ERIK ALEXANDRE DOS SANTOS SPAGIARI 65.299.862-8 20/08/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

190 EVELYN GABRIELY REZENDE DA SILVA 68.571.734-3 26/02/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

51 FÁBIO CÍCERO MARCELINO MARINHO 65.153.841-5 22/06/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

95 FABIO FELIPE BARBOSA COSTA 67.810.812-2 04/02/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

12 FELIPE CAMACHO DA SILVA JACINTO 52.870.434-5 12/04/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

223 FELIPE DE SOUZA MORAES 59.824.191-7 23/02/09 ENSINO MÉDIO DIURNO

252 FELIPE FERNANDO DAMASIO - TREINEIRO 64.683.649-3 30/01/09 ENSINO MÉDIO DIURNO

179 FELIPE GIMENES DA SILVA 64.353.089-7 30/10/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

151 FELIPE QUAST DE ANDRADE 67.889.787-6 08/01/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

115 FERNANDO COSTA FLÁVIO 58.606.890-9 18/01/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

259 GABRIEL ALVES DA COSTA 59.651.272-7 26/12/06 ENSINO MÉDIO DIURNO

48 GABRIEL ANTÔNIO TALARICO 57.559.725-2 14/10/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

204 GABRIEL HENRIQUE RIBEIRO DA SILVA 65.154.184-0 20/08/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

244 GABRIEL PARADA COSTA 56.3018.06-9 11/10/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

n° inscricão Nome RG Data Nascimento Curso

40 GABRIEL RODRIGUES TEODORO 60.754.517-3 03/06/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

84 GABRIELA RIBEIRO FARIA DE CARVALHO 63.422.419-0 21/12/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

62 GABRIELLE DA SILVA PEREIRA 67271001-8 11/03/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

113 GABRIELLY CRISTINA BATISTA DO AMARAL - TREINEIRO 68.553.141-7 24/12/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

79 GABRIELLY VITORIA DE OLIVEIRA 67268568-1 28/07/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

132 GABRIELLY VITORIA DE OLIVEIRA PEREIRA 66.375.942-0 07/11/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

122 GABRIELY SILVA MESSIAS 60.078.158-6 07/06/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

100 GIOVANA CAMPOS ALVES - TREINEIRO 629916913 25/01/09 ENSINO MÉDIO DIURNO

90 GIOVANA SILVA ABRAMO 65.218.944-1 13/05/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

235 GIOVANI DA SILVA 64.533.404-2 16/06/06 ENSINO MÉDIO DIURNO

247 GIOVANNA VIEIRA PARDINHO 66.891.319-8 10/05/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

80 GUILHERME JOSÉ DA SILVA 66.370.542-3 06/05/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

127 GUILHERME JOSÉ LEAL 68.320.905-X 31/03/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

83 GUILHERME OKANO 52.355.916-1 25/07/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

184 GUSTAVO JOSÉ OLIVEIRA MEIRELES - TREINEIRO 59.922.029-6 08/10/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

198 GUSTAVO TANAKA PANPANIN 59.862.274-3 16/08/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

222 HELBEM MOREIRA VELOSO NASCIMENTO 64.314.549-4 13/11/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

57 HENRIQUE AUGUSTO GOMES DE SOUSA 66920345-2 02/06/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

43 IAN FELIPE ATAIDE POLIDORO CLÓVIS 68.380.200-8 04/10/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

46 IASMIM GUIRARDELLI PELIZARI - TREINEIRO 67.329.959-4 21/08/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

260 INGRYD RICARDO PASCHOAL 53.487.130-5 26/01/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

103 ISAAC DOS SANTOS GONÇALVES 534779396 20/06/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

73 ISABELA BISPO DE SOUZA 67.184.757-0 13/10/06 ENSINO MÉDIO DIURNO

183 ISABELA SEGANTINI CASAROTO RAIMUNDO 68.536.046-5 19/08/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

266 ISABELI ZAMORA FRANCISCO 67.349.362-3 18/06/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

182 ISABELLE FERNANDA DE ALMEIDA 67.302.038-1 26/06/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

SALA 03

SALA 04
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72 ISABELLY ALVES MOREIRA DA SILVA 65.342.225-8 27/12/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

n° inscricão Nome RG Data Nascimento Curso

180 JAMILE DAMASCENO DE MATOS 67.061.741-6 23/11/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

217 JESUS LURJAN CAMPELO DOS SANTOS 59.799.106-6 21/02/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

19 JOÃO CLEBER MIZUNO TEIXEIRA 52.289.564-5 29/04/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

250 JOÃO FRANCISCO MARTINS DE MORAES SILVA 66.464.343-7 27/06/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

169 JOÃO GUILHERME NUNES ROGÉRIO - TREINEIRO 65.666.393-2 05/09/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

139 JOÃO PEDRO COTIAN NOGUEIRA 67.993.440-6 04/07/06 ENSINO MÉDIO DIURNO

67 JOÃO PEDRO DA SILVA SANTOS 53477730-2 10/09/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

15 JOÃO PEDRO DE FARIA  -  TREINEIRO 62.777.768-5 02/09/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

41 JOÃO PEDRO DE SOUZA LIRA 60.583.011-3 02/02/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

120 JOÃO VITOR DOS SANTOS 60.096.253-2 29/11/05 ENSINO MÉDIO DIURNO

119 JONATHAS RODRIGUES SANTANA 58.660.238-0 13/08/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

42 JORGE ENZO RIBEIRO DA SILVA 65.396.236-8 23/04/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

136 JOSÉ EDUARDO BRANCO BARBOSA 59.922.128-8 25/06/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

66 JOSÉ ELIAS DE BRITO PEREIRA 65142561-X 10/11/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

154 JOSÉ MAURICIO GRANADO DA SILVA 60.202.040-2 20/06/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

219 JOSE VINICIUS CARLOS DE PAULA - TREINEIRO 66.058.316-1 09/12/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

224 JOSE VINICIUS MACHADO LEIGO 19/01/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

263 JULIA BARBOSA DE OLIVEIRA 68.455.481-1 21/05/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

21 JULIA DOMINGOS PERUSSI - TREINEIRO 64.795.063-7 22/06/09 ENSINO MÉDIO DIURNO

28 JULIA KETLYN DE SOUZA RODRIGUES 63.206.757-3 10/06/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

216 JULIA VITORA FRUTUOSO DA SILVA CRUZ 65.338.426-9 03/06/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

174 KAIQUE FICHER SPAGIARI 66.370.293-8 26/05/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

181 KAMILLY SPENSER DEVIETRO DE OLIVEIRA 65.382.248-0 15/04/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

99 KAMILY CARDOSO BRITTO 660597056 08/08/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

218 KARLA MARIA DA SILVA OLIVEIRA 64.000.601-2 25/05/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

55 KAROLAYNI VITORIA DOMINGUES DA SILVA EMERENCIANO 54381688-6 05/07/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

141 KAUÃ TOMAZ BELETATO DA SILVA 68.545.651-1 16/04/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

n° inscricão Nome RG Data Nascimento Curso

110 KAUAN RIVAEL VITAL DA SILVA 14/10/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

240 KAYKE FERRREIRA BEZERRA DA SILVA - TREINEIRO 60.348.313-X 07/04/09 ENSINO MÉDIO DIURNO

237 KELVIS DE SOUZA BARROS - TREINEIRO 59.922.304-2 03/11/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

56 KEMILLY FERNANDA BARBOSA 60738301-X 24/04/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

175 KEMILLY RODRIGUES DE ARAUJO 68.545.458-7 03/06/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

193 KEMILLY VITORIA DE BRITO GONÇALVES 10/06/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

257 KENDY HENRIQUE TAKEGAVA LIPORINE - TREINEIRO 59.256.686-9 25/09/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

205 KETELY CHRISTINE DE SOUSA SILVA - TREINEIRO 65.218.998-2 06/09/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

150 KETULLY CAROLINE OLIVEIRA 65.066.179-5 24/11/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

126 KETULLY RAISSA LEANDRO 65.942.361-3 12/03/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

53 KETULY FERNANDA ALVES DOS SANTOS 54.627.795-0 01/04/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

200 KETULY VITÓRIA NEVES DA SILVA 68.570.184-0 02/07/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

162 LANA DOS SANTOS BORTOLETE -TREINEIRO 64.489.923-2 02/09/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

13 LARA REGINA ALVS PEREIRA 67.240.544-1 13/07/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

167 LARISSA VITORIA DE ALMEIDA PRATES 68.087.333-8 08/07/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

130 LAUANE CRISTINA ORTEGA 65.925.309-4 04/06/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

270 LAVÍNIA ALVES GOMES - TREINEIRO 68.564.174-0 21/07/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

60 LAVINIA DA SILVA PEREIRA - TREINEIRO 59652321-X 11/08/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

98 LAWANE GABRIELE DE SOUZA GRANADA 68.501.454-X 11/01/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

226 LAYANE DA SILVA SOUSA 66.331.825-7 24/09/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

149 LEONAN WILLIAN MORAIS PEREIRA 66.735.862-6 12/06/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

23 LETICIA CRISTINA DOS REIS 67.391.700-9 25/08/06 ENSINO MÉDIO DIURNO

106 LINCON EDUARDO DE OLIVEITA SILVA 621675854 27/08/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

64 LIVIA ALEXANDRE MESSIAS 59652675-1 16/08/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

172 LIVIA GEOVANNA PEDROSO ALQUIMIM 68.455.633-9 10/10/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

147 LUANA FLAVIA SANTOS DE ALMEIDA 57.743.922-4 11/03/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

16 LUCAS DE SOUZA TEIXEIRA 58.660.370-0 10/08/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

SALA 05
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168 LUCAS HENRIQUE ALVES DE SOUZA 68.214.972-X 10/12/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

68 LUCAS HONORATO ROBERTO 59.256.707-2 19/11/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

108 LUCAS PEREIRA LOPES 611541384 16/05/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

233 LUIS FELIPE COELHO DE MELO 59.060.490-9 11/12/06 ENSINO MÉDIO DIURNO

82 LUÍS GUSTAVO ANHANI AUGUSTO 57.682.427-6 13/12/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

94 LUIS HENRIQUE CARMANHAN 59.897.768-5 28/04/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

206 LYVIA VITÓRIA BORGES DE OLIVEIRA - TREINEIRO 65.226.264-8 10/07/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

239 MAGNO BATISTA QUADROS NETO 59.256.829-5 09/11/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

11 MANOEL BERNARDINO NETO 58..822.286-0 14/10/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

163 MANUELLY GUARNIERI TIUMOTEO - TREINEIRO 58.660.382-7 22/01/09 ENSINO MÉDIO DIURNO

30 MARCELO HENRIQUE DA SILVA BARBOSA 67.256.430-0 19/07/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

137 MARCELO MARCORIO DE SOUZA 66.216.427-1 11/03/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

125 MARCOS VINICIUS BERLOCHER 67.000.193-4 08/01/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

124 MARCOS VINÍCIUS MACHADO MORETTI 63.393.370-3 10/08/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

86 MARIA CLARA MENEZES DE ARAUJO 66.375.967-5 28/11/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

1 MARIA EDUARDA ALVES CANTUÁRIO 66.541.301-4 20/03/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

114 MARIA EDUARDA ARDT - TREINEIRO 64.353.137-3 03/11/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

161 MARIA EDUARDA DA SILVA SOUZA - TREINEIRO 66.464.093-X 04/12/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

121 MARIA EDUARDA DE BRITO RIBEIRO 67.607.012-7 25/01/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

93 MARIA EDUARDA DOS SANTOS 68544700-5 25/05/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

156 MARIA EDUARDA NOGUEIRA BRANCO MARQUES - TREINEIRO 06/03/09 ENSINO MÉDIO DIURNO

187 MARIA FERNANDA DA SILVA SANTOS 66.541.070-0 21/01/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

50 MARIA FERNANDA DE SOUZA SANTOS 65.670.504-8 21/01/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

81 MARIA GABRIELI BATISTA - TREINEIRO 64.517.874-3 06/08/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

212 MARIA JULIA DOS SANTOS DOMINGOS 63.452.037-4 17/03/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

228 MARIA JÚLIA NOGUEIRA - TREINEIRO 67.500.588-7 26/07/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

36 MARIA SOFHIA SILVA CARVALHO 67060682-0 14/09/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

n° inscricão Nome RG Data Nascimento Curso

65 MARIA TATIARA SANTOS SILVA CARVALHO 66464029-1 24/12/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

129 MARIANE SILVA MONTEIRO 59.909.614-7 22/07/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

191 MARIANNY EDUARDA CAMPOS 18/03/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

89 MARIÉLE DE MOURA DAMACENO 65.413.872-2 31/05/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

77 MATEUS BARBOSA DE CARVALHO 64993646-2 03/10/06 ENSINO MÉDIO DIURNO

118 MATEUS JOSE DE CARVALHO LEAL 64.646.648-3 29/01/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

109 MATHEUS ALEXANDRE DE SOUZA JARROS 62.244.294-6 16/09/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

32 MATHEUS AUGUSTO TEIXEIRA CAPUTO 60903288-4 21/12/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

192 MATHEUS MORETTI DA SILVA 62.644.135-3 02/04/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

232 MAYSA CARNEIRO DE OLIVEIRA - TREINEIRO 22.151.370-10 19/03/09 ENSINO MÉDIO DIURNO

9 MIGUEL ARCANJO 66.369.779-7 18/07/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

87 MIGUEL DA SILVA SOUZA 64.390.397-5 12/06/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

91 MIGUEL GUIRARDELI SALES - TREINEIRO 59660284-4 29/07/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

165 MIRELLY AGUIAR SILVA 68.354.701-X 02/01/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

152 MIRIÃ AGATHA FRANCISCO ROSA 68.553.840-0 12/06/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

196 NÁGELA CRISTINA CAZAROTO BRITO 62.988.409-1 28/04/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

208 NATÁLIA SOUZA DA SILVA 65.154.219-4 22/01/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

96 NATALY GOMES ALVES FERREIRA 62.029.094-8 23/07/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

107 NICOLAS BERTI REIS 62959547-1 09/05/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

54 NICOLAS SAMUEL DA SILVA JULIO 67.806.003-4 11/12/06 ENSINO MÉDIO DIURNO

258 NICOLY GONZAGA DE ANDRADE 06/12/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

18 NYCOLAS EDUARDO BELETATE IEGUCHI - TREINEIRO 59.655.873-9 04/03/09 ENSINO MÉDIO DIURNO

166 OLAVO DE SOUZA SANTOS NETO 67.438.111-7 20/12/06 ENSINO MÉDIO DIURNO

24 OTAVIO DE OCTAVIIO 597051110-0 04/04/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

203 OTÁVIO HENRIQUE ARDT 64.646.709-8 07/08/06 ENSINO MÉDIO DIURNO

35 PABLO HENRIQUE SILVA CARVALHO 67060599+6 25/09/06 ENSINO MÉDIO DIURNO

45 PABLO TAIRONE PEREIRA DE SOUZA 53.607.515-X 08/06/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

SALA 07

SALA 08
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n° inscricão Nome RG Data Nascimento Curso

148 PATRICK MILLER DE SOUZA TOLEDO 56.046.569-5 06/07/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

267 PEDRO AUGUSTO RABELO NUNES - TREINEIRO 60.713.412-4 31/08/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

17 PEDRO FELIPE SOUZA AMARO 21/01/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

201 PEDRO HENRIQUE ARRUDA PREVIATO 65.287.967-6 21/06/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

116 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA ASSUNÇÃO - TREINEIRO 57.915.107-4 22/09/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

157 PEDRO HENRIQUE MELO DE FREIRE 33.512-18 15/05/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

3 PEDRO HENRIQUE MIRANDA 59.922.922-6 23/01/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

6 PÉTERSON DAMASCENO DOS SANTOS 66.769.386-5 18/10/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

47 RAELLY DOS SANTOS NASCIMENTO - TREINEIRO 4.021.888 26/03/09 ENSINO MÉDIO DIURNO

4 RAFAEL MARCELINO DOS SANTOS 63.900.270-5 11/03/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

14 RAICA MICAELA DE FARIA 62.777.844-6 22/10/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

185 RAISLEN LUIS ALVES DA SILVA 53.509.662-8 13/11/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

197 RAÍSSA SOUZA VIEIRA 68.058.117-0 24/04/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

102 RAISSSA EDUARDA DIAS ALVES 679305750 12/09/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

8 RAMILLE EMANUELLE COSTA DE ANDRADE 66.891.388-5 13/03/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

236 RAYSSA MARTINS BORGES 68.585.936-8 27/02/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

39 RAYSSA VICTORIA SANTOS DA SILVA 64286904-2 24/01/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

142 RENAN SILVANO SOARES 58.017.859-6 15/09/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

143 RENAN THIAGO GREGO DOS SANTOS 67.428.860-9 06/12/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

117 RENATO DA SILVA GONÇALVES JUNIOR 63.104.977-0 21/12/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

264 RIQUELME MIGUEL ALVES DE JESUS 64.603.231-8 19/06/06 ENSINO MÉDIO DIURNO

241 RUAN HENRIQUE MOREIRA DE OLIVEIRA 10/05/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

173 SABRINA DE ALMEIDA LOPES 60.432.378-5 26/04/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

7 SABRINA FARIA RAMOS DA SILVA 66.556.818-6 16/11/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

58 SAMUEL APARECIDO PEREIRA MESSIAS 62326140-6 15/04/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

101 SAMUEL COELHO CORREIA 64035726X 26/03/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

61 SARAH VITORIA DE SOUZA 66538372-1 17/04/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

n° inscricão Nome RG Data Nascimento Curso

112 SOFIA DE ALMEIDA FERREIRA 66.375.945-6 18/01/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

164 STEFANY VITYORIA BRAGA 60.047.436-7 10/05/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

44 STÉPHANI FIACADORI MOLINA 66.748.287-8 22/04/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

248 STEPHANY NITHELY DA SILVA CINTRA 67.495.068-9 21/01/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

2 TAINARA DA ROCHA PEREIRA 64.052.047-9 10/03/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

227 TAIS DOS SANTOS COSTA 66.375.953-5 28/08/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

213 TAMILI VITÓRIA NAPOLITANO BRAGA 16/12/06 ENSINO MÉDIO DIURNO

33 THAEME DE SOUSA SANTOS 8060599 13/12/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

59 THAILA OLIVEIRA PRADO 64319902-0 24/10/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

225 THAIS DE LIMA GOMES 66.452.344-4 19/07/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

29 THALYSON HENIQUE BRITO SANTOS 62870320-X 15/09/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

261 THAYNARA FRANÇA FERREIRA 54.627.470-5 27/06/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

144 ULISSES MANSUETO FAQUIM 66.071.461-9 25/07/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

194 VALENTINA RIBEIRO CASTRO MACHADO 56.415.582-2 26/02/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

153 VANDERLAN LOPES BARROS NETO - TREINEIRO 79.269.95 27/06/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

256 VICTOIR HUGO SOUSA ARAÚJO - TREINEIRO 60.939.383-2 02/01/09 ENSINO MÉDIO DIURNO

34 VICTOR AUGUSTO SILVA DE ALMEIDA 59708579-1 09/10/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

249 VICTÓRIA GABRIELY BERNANDO 64.833.347-4 10/06/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

160 VINÍCIUS MACHADO FRANCO DA SILVA - TREINEIRO 65.219.079-0 14/10/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

268 VITOR AUGUSTO RIBEIRO MOLINA 68.449.735-9 02/06/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

207 VITÓRIA DE SOUZA PUGA 67.885.152-9 10/04/07 ENSINO MÉDIO DIURNO

145 VITORIA STEFANIA MALHEIRO 65.219.086-8 13/01/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

22 VITÓRIA YASMIN CAMARGO RIBAS 65.977.560 06/03/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

75 WILLIAN PUGLAS DA SILVA JUNIOR 58.537.859-9 19/02/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

229 YASMIN APARECIDA LEME - TREINEIRO 67.934.589-9 30/12/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

74 YASMIN FERNANDA DA SILVA 67.481.554-3 15/04/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

176 YASMIN GONZALES PEREIRA 66.718.584-7 04/04/08 ENSINO MÉDIO DIURNO

SALA 09
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO
Estado de São Paulo

Fone (16) 3851-1400           Fax (16) 3851-1166               prefeito@morroagudo.sp.gov.br
Praça Martinico Prado nº 1.626 - Centro

14.640-000 - Morro Agudo - SP

=PORTARIA SRH Nº 060, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2022=
“Dispõe sobre a concessão das férias regulamentares ao(s) servidor(es) que especifica(m) e dá outras

providências”

FABIO  MARQUES  PEREIRA  DA
SILVA,  Chefe  do  Setor  de  Recursos

Humanos,  considerando  o  disposto  no
Decreto nº 5.881 de 19 de julho de 2022,

                                                          R E S O L V E:

Art. 1º Nos termos do art. 61 da Lei nº 424/69 (Estatuto dos Servidores Municipais),

CONCEDER ao(a) Sr(a). RENATA TAKEGAVA PEREIRA, matricula funcional n° 2337, ocupante do

cargo de  CHEFE DA SECRETARIA MUNICIPAL DA CIDADANIA, de provimento em Comissão,

lotado(a) no(a) Secretaria Municipal da Cidadania desta Prefeitura Municipal, 15 (quinze) dias de férias

regulamentares a que tem direito, no período de 04/01/2023 a 18/01/2023 (período aquisitivo 2022/2023).

Art. 2º Nos termos do art. 61 da Lei nº 424/69 (Estatuto dos Servidores Municipais),

CONCEDER ao(a) Sr(a). APARECIDA DE FATIMA HIPOLITO BELETATO, matricula funcional n°

4606,  ocupante  do  cargo  de  ASSESSOR  DA SECRETARIA MUNICIPAL DA CIDADANIA,  de

provimento em Comissão, lotado(a) no(a) Secretaria Municipal da Cidadania desta Prefeitura Municipal,

30  (trinta)  dias  de  férias  regulamentares  a  que  tem direito,  no  período  de  02/01/2023  a  31/01/2023

(período aquisitivo 2021/2022).

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique, registre e cumpra-se.

                               Prefeitura Municipal de Morro Agudo/SP, 18 de novembro de 2022.

FÁBIO MARQUES PEREIRA DA SILVA
(Chefe do Setor de Recursos Humanos)

Registrada no Setor de Recursos Humanos e publicada nos termos da lei.

Atos de Pessoal

Atos de Pessoal

Portarias

Portarias



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE MORRO AGUDO

Conforme Lei Municipal nº 3.020, de 2016

Sexta-feira, 18 de novembro de 2022 Ano VI | Edição nº 1325 Página 19 de 23

Município de Morro Agudo – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO
Estado de São Paulo

Fone (16) 3851-1400           Fax (16) 3851-1166               prefeito@morroagudo.sp.gov.br
Praça Martinico Prado nº 1.626 - Centro

14.640-000 - Morro Agudo - SP

=PORTARIA SRH Nº 059, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2022= (*)
“Dispõe sobre a nomeação do(a) Sr.(a) Mayara Urias Ferreira e do(a) Sr.(a)  Nilva Cardoso da Silva

Fischer e dá outras providências”

VINÍCIUS  CRUZ  DE  CASTRO,
Prefeito  Municipal      de        Morro

Agudo, Estado de São Paulo, no uso de
suas atribuições legais,

                                                          R E S O L V E:

Art.  1º  Nos  termos  do  inciso  I  do  art.  8º  da  Lei  424/69,  NOMEAR o(a)  Sr(a).

MAYRA URIAS FERREIRA, portador(a) do CPF nº 368.184.988-92, classificado(a) em 19º lugar no

Concurso Público 001/2019,  para,  a partir  de 21/11/2022 e em estágio probatório exercer o cargo de

PAJEM  (em  virtude  da  aposentadoria  de  Aparecida  de  Lourdes  Martins),  de  provimento  efetivo,

referência  base  26,  a  ser  lotado(a)  no(a)  Setor  de  Assistência  e  Educação  Pré  Escolar  desta

Municipalidade.

Art. 2º Nos termos do inciso I do art. 8º da Lei 424/69, NOMEAR o(a) Sr(a). NILVA
CARDOSO DA SILVA FISCHER, portador(a) do CPF nº 195.394.418-38, classificado(a) em 21º lugar

no Concurso Público 001/2019, para, a partir de 21/11/2022 e em estágio probatório exercer o cargo de

COZINHEIRA  (cargo não  ocupado anteriormente),  de  provimento  efetivo,  referência  base 20,  a  ser

lotado(a) no(a) Setor de Ensino Fundamental desta Municipalidade.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique, registre e cumpra-se.

                               Prefeitura Municipal de Morro Agudo/SP, 17 de novembro de 2022.

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO
(Prefeito Municipal)

Registrada no Setor de Recursos Humanos e publicada nos termos da lei.

FÁBIO MARQUES PEREIRA DA SILVA
(Chefe do Setor de Recursos Humanos)
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NOTIFICAÇÃO DE ADVERTÊNCIA – AUTO DE INFRAÇÃO

Decreto nº 3.222, de 04 de Novembro de 2005 “ Regulamenta o artigo 34 da Lei 406, de 14 de Fevereiro de 1969 e dá 

outras providencias”. 

DECRETA: Artigo 1º - Para fins do disposto no artigo 34 da Lei nº 406, de 14 de Fevereiro de 1969, o munícipe que não 

mantiver seu imóvel livre de entulho e mato alto será notificado pelo setor competente da Municipalidade para que, no 

prazo de 10 (dez) dias, tome providencias necessárias para a limpeza. 

Intimação Data Proprietário Endereço Residencial Imoveis Notificados
Prazo /

Dias

2801 11/11/2022

BENEDETTI & ARJ 
EMPREENDIMENTOS 
IMOBILIARIOS SPE LTDA

ENDEREÇO: R AMERICO BRASILIENSE 
N°1856 SALA 31 BAIRRO: CENTRO 
RIBEIRAO PRETO SP

TODOS OS 
TERRENOS - 
ALFREDO 
BENEDETTI - SETOR 
11 10

2802 11/11/2022

BENEDETTI NEGOCIOS 
IMOBILIARIOS E AGRICOLA 
LTDA ENDEREÇO: R GASPAR MACHADO DA 

SILVEIRA N°21

TODOS OS 
TERRENOS - 
ALFREDO 
BENEDETTI -SETOR 
19 10

2803 11/11/2022

LOLLI & LOLLI 
EMPREENDIMENTOS 
IMOBILIARIOS LTDA

ENDEREÇO: R LUCIA APARECIDA 
GARDINALLI LALA N°130 SALA I 
BAIRRO: JARDIM LUCIANA SANTO 
ANTONIO DE POSSE SP

TODOS OS 
TERRENOS - CIDADE
NOVA - SETOR 11 10

2804 11/11/2022

FPS EMPREENDIMENTOS E 
ADMINISTRACAO DE BENS 
LTDA

ENDEREÇO: R LUCIANA MARA 
IGNACIO N°576 CASA 49 CONJ 01 
BAIRRO: JARDIM BOTANICO 
RIBEIRAO PRETO SP

TODOS OS 
TERRENOS - MONTE
CRISTO - SETOR 14 10

2805 11/11/2022

MAPE – MORRO AGUDO 
EMPREENDIMENTOS 
IMOBILIARIOS SPE LTDA

ENDEREÇO: AV BRAZ OLAIA ACOSTA 
N°727 SALA 1601 CONJ 01 BAIRRO: 
ANA MARIA RIBEIRAO PRETO SP

TODOS OS 
TERRENOS - MONTE
CRISTO - SETOR 14 10

2806 11/11/2022
MUNIZ EMPREENDIMENTOS 
IMOBILIARIOS LTDA

ENDEREÇO 2: R NHONHO DO 
LIVRAMENTO N° 887 BAIRRO: 
CENTRO CIDADE: MONTE ALTO SP

TODOS OS 
TERRENOS - 
SEBASTIAO MUNIZ - 
SETOR 15 10

2807 11/11/2022

SPE 18- BEM VIVER MONTE 
CRISTO EMPREENDIMENTOS 
IMOBILIARIOS

ENDEREÇO: AV BRAZ OLAIA ACOSTA 
N°727 SALA 1602 BAIRRO: JARDIM 
CALIFORNIA RIBEIRAO PRETO SP

TODOS OS 
TERRENOS - MONTE
CRISTO - SETOR 14 10

2808 11/11/2022

SPINTER ENGENHARIA 
CONSTRUCAO E COMERCIO 
LTDA

ENDEREÇO: R CARLOS LUCAS 
EVANGELISTA N°805 BAIRRO: 
RIBEIRANIA RIBEIRAO PRETO SP

TODOS OS 
TERRENOS - 
CENTRO - SETOR 04 
E 06 10

                                        Morro Agudo, SP. 18 de Novembro de 2022.

Praça Martinico Prado – 1626 – Centro – CEP 14.640-000 – Morro Agudo –SP
Telefone – (16) 3851-1400-ramal228– e-mail – issqn@morroagudo.sp.gov.br

Praça Martinico Prado – 1626 – Centro – CEP 14.640-000 – Morro Agudo –SP
Telefone – (16) 3851-1400-ramal228– e-mail – issqn@morroagudo.sp.gov.br
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ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO

Setor de Tributação/ISSQN

NOTIFICAÇÃO DE ADVERTÊNCIA – AUTO DE INFRAÇÃO

Decreto nº 3.222, de 04 de Novembro de 2005 “ Regulamenta o artigo 34 da Lei 406, de 14 de Fevereiro de 1969 e dá 

outras providencias”. 

DECRETA: Artigo 1º - Para fins do disposto no artigo 34 da Lei nº 406, de 14 de Fevereiro de 1969, o munícipe que não 

mantiver seu imóvel livre de entulho e mato alto será notificado pelo setor competente da Municipalidade para que, no 

prazo de 10 (dez) dias, tome providencias necessárias para a limpeza. 

Intimação Data Proprietário Imóveis Notificados

175 13/10/2022 ANTONIO VRENO FILHO RUA: DAS ROSAS N°50

176 13/10/2022 RICARDO FLOSI DE PAULA RUA: JOAO CHAVES N°81

177 13/10/2022 EVA PEREIRA DOS SANTOS
RUA: SEBASTIÃO FILHO DE CARVALHO 
N°63

178 10/11/2022
MARIA APARECIDA MARQUES 
MIZUNO RUA: RUI BARBOSA N°58

185 12/11/2022
WILSON ANTONIO RODRIGUES 
DA SILVA RUA: JOSE ANGELO N°56

186 17/11/2022
LUIS HENRIQUE FERREIRA DE 
OLIVEIRA

RUA: PADRE MANSUETO - BANCO 
SICRED

                                        Morro Agudo, SP. 18 de NOVEMBRO de 2022.

 VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO
Prefeito Municipal
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